In nomine sancte et individue Trinitatis. Hugo Dei gratia

Leodiensis episcopus tam futuris quam presentibus in per-

petuum. Dictis ac factis hominum scripture attestatio turris

fortitudinis est a facie inimici omnem veritatem pietati et

misericordie annexam subvertere semper intendentis. Oculo

quidem pietatis tenuitatem rerum ecclesie apostolorum

Cornelii Montis considerantes et devotionem fratrum ibidem

Deo servientum devote attendentes eorum fraternitatem nobis

et

successoribus nostris in perpetuum suscipimus . Eorum

adjuvandi in eadem ecclesia meritis et precibus quibus

nititur Deo constituente principibus , et nos manum adjutri-

cem eis porrigentes ecclesiam Sancti Remigii de Simplici

Via quod in vulgari corrupte sonat de Saint Plovoir cum

omni dote et appendiciis suis nobis vacantem , assensu

majoris ecclesie , eis in perpetuum habendam ad sustenta-

tionem eorum libere et canonice donavimus , salvo jure

archidiaconi in obsoniis et cathedratico episcopi.
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Unus de fratribus ad electionem ecclesie curam animarum

de manu archidiaconi sine contradictione et repulsa susci-

piet , qui per se vel per alium prout ecclesia ordinavit in

eadem ecclesia deservire proterit. Ecclesia quoque de omni-

bus fructibus prout visum fuerit , ordinabit , hoc a nobis

preordinato , quod in anniversario die decessus nostri pro

commemoratione fratres in refectorio V solidos de fructibus

ejusdem ecclesie annuatim habebunt , qui annuam etiam

commemorationem omnium successorum nostrorum solem-

niter celebrabunt ; quamdiu autem viximus ter singulis

annis missam de sancto Spiritu ad augmentum salutis nostre

in conventu solemniter cantabunt. Hec quoque devotio et

consuetudo ad successores nostros stabit et inconcussa

permanebit.

Ut hoc oblivione vel levitate aliqua non deleatur tam

posterum quam presentium memorie , presenti pagine sub

sigillo nostro et majoris ecclesie et aliarum Leodensium

ecclesiarum imprimimus , anno Verbi incarnati M. CC. III .

Testes sunt de majori ecclesia Walterus decanus et archi-

diaconus et abbas Rodulphus archidiaconus , Joannes archi-

diaconus , Helias de Builhon , Henricus de Donglebert,

Radulphus prepositus S. Pauli sanctique Joannis , Lambertus

prepositus sancti Petri , Thomas prepositus sancti Crucis ,

Wilhelmus de Heers , Arnulphus , Symon , Lambertus et alii

quamplures.

N° 2. Renovatio terrarum spectantium ad ecclesiam de Sim-

pelvoir anno XIIIJe LIIIJ in mayo.'